АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=================================================================

190031,  Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-2

Постановление № 41

от 02 марта 2020 года

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим

Администрации муниципального образования Сенной округ

взысканий за совершение коррупционных правонарушений

В целях реализации положений части 3 и части 6 статьи 27.1 Федерального закона

от 02.03.2011 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

с учетом заключения Юридического комитета от 17.01.2020 №15-30-38/20-0-0

Администрация муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в текст Порядка применения к муниципальным служащим

Администрации муниципального образования Сенной округ взысканий за совершение

коррупционных правонарушений, утвержденного Постановлением Администрации

муниципального образования Сенной округ от 28.12.2018 № 268 в редакции Постановления

от 04.12.2019г. №245 (далее – Порядок).

1.1. Пункт 14 Порядка изложить в следующей редакции:

«14. Досрочное снятие дисциплинарного взыскания оформляется распоряжением

Администрации.».

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на И.о. Главы

Администрации Д.А. Курятникову.

И.о.Главы Администрации      Д.А.Курятникова